
Social- og Sundhedsassistent søges til fast aftenvagt

Brænder du for at gøre en forskel i ældres liv? Ønsker du at arbejde et sted, hvor trivsel for både
beboere og medarbejdere er i fokus? Så er det måske dig, vi søger!
Om os:
Vi er et lille, trygt og velfungerende plejecenter i Virklund, hvor høj faglighed og omsorg går hånd i
hånd. Vi sætter en ære i at skabe et hjemligt miljø, hvor beboerne oplever nærvær, respekt og
livskvalitet i hverdagen. Samtidig prioriterer vi et godt arbejdsmiljø, hvor vi passer på hinanden, og
hvor du som medarbejder får mulighed for både faglig og personlig udvikling.
Om stillingen:
Som social- og sundhedsassistent hos os bliver du en vigtig del af et engageret team, der arbejder
tæt sammen om at sikre den bedste pleje og omsorg for vores beboere. 
Vi søger en kollega, der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har et fagligt engagement og en omsorgsfuld tilgang til beboerne●

Værdsætter teamwork og har gode samarbejdsevner●

Er ansvarsbevidst og kan arbejde selvstændigt●

Ønsker at bidrage til et positivt og trygt arbejdsmiljø●

Vi tilbyder:

En spændende og meningsfuld stilling med mulighed for udvikling●

Et lille, velfungerende plejecenter med fokus på høj faglighed●

Et stærkt kollegialt fællesskab med god trivsel og arbejdsglæde●

Fleksible arbejdstider og mulighed for medindflydelse●

Start er hurtigst muligt eller den 1. august 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Lene Fjordside
Mail: lcf@silkeborg.dk Tlf: 51 34 67 24
 
Ansøgningsfrist den 19. juni 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt 23. juni 2026.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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